PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 апреля 2016 года

	N
	335

О согласовании подписной цены на Дивеевскую районную газету «Ударник»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение главного редактора МБУ «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник» № 7 от 08.04.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Согласовать подписную цену на Дивеевскую районную газету «Ударник» на второе полугодие 2016 года:
- при организации подписки через УФПС Нижегородской области – филиал ФГУП «Почта России» в размере 363.90 рублей за один полугодовой комплект Дивеевской районной газеты «Ударник;

- при организации подписки через МБУ «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник» в размере 291 рубль за один полугодовой комплект Дивеевской районной газеты «Ударник».

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Кузнецова Ю.В.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.